



## Utvalgsmøte i Oslo KFU

**Dato:** Tirsdag 07.11.2023

**Tid:** Kl. 18:30 - 20:30

**Sted:** Teams

**Referent:** Marianne

### AGENDA

	<b>Faste punkter:</b>	<b>VEDTAK</b>	<b>FRIST</b>
SAK 1	Godkjenning av innkalling, dagsorden og saker til eventuelt.		
SAK 2	Kort info / oppdateringer fra styret		
SAK 3	Dialogmøter UDE og OVK - snakkepunkter		
	<b>Diskusjonsaker / oppfølgingsaker:</b>		
SAK 4	Gjennomføring av skolegruppemøter høsten 2023		
SAK 5	Kurs i FAU-arbeid – rask evaluering		
SAK 5	FK24 – planlegging og avklaringer <i>Sakset fra referat oktober:</i> FK2024 blir onsdag 13.03.24. Møtesal hos UDE på Helsfyr er booket, samt bestilling av suppe/kake/frukt og drikke. Utdanningsdirektøren har bekreftet, byråd for oppvekst og kunnskap er enda ikke avklart etter valget. Forslag til temaer, som kan være interessant for FAU-ere, andre foresatte, skoleledere og skolebyråkrater: segregering i Osloskolen, Ipad/skjerm i skolen/SoMe, rusproblematikk i skolen. Psykisk helse kan sees i sammenheng med både skjermbruk/SoMe og rus. Diskusjon rundt hovedtema, valgte skjerm i skolen. Hva sier LK20 om digitale læringsflater, forskerperspektiv om hva skjerm i skolen er, påvirker/fremmer læring, skjerm i livet påvirker alt rundt barn og unge i hverdagen. Ønskelig å få med elevstemmen i konferansen. Ruskonsulent kan kanskje også være aktuelt? Er det mulig å få til et musikalsk innslag som tidligere år? Viktig å holde tematikken så bred som mulig. Med dette som utgangspunkt, kan vi på kommende utvalgsmøte jobbe med arbeidstittel samt å formulere målsettinger. Tittelen kan spille på ved å fremme positive sider ved skjerm i skolen, for det vil kunne gi foresatte hjelp til å være en støtte for sine barn. Digitalisering, i betydningen av at elevene logger seg inn på utallige plattformer for å nå digitale læremidler. Nestleder lager et arbeidsdokument med forslag til 'veier videre'. Alle innspill er fortsatt velkommen, sett opp mot hovedtemaet. Det vil bli satt opp et dokument med samskrivingsdokument, enten i OneDrive eller Google.		
SAK 6	KFU-info – innspill sendes på epost i forkant.		
	Eventuelt		

### Vel møtt!

Vennlig hilsen  
Kjersti Austdal  
For styret i Oslo KFU